



MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.001/2023
Processo Administrativo Nº 09.001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA JOSENARA ALVES CASTRO
Data de Publicação: 29/12/2023 15:56:23

TOTAL DO PROCESSO: 153.388,00

D.E.A CALCADOS LTDA 52.331.094/0001-85 69.888,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 69.888,00 **Total: 69.888,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SCALIBU Modelo: OFICIAL

Descrição: BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM - PAR DE BANDEIRA DE NYLON LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54 CM. DIMENSÃ•ES BANDEIRA: 45 X 37 CM, PESO DE 67 GR.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 92,00 **Valor Unit.: 62,30** Total Item: 249,20

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL-BOLA OFICIAL DE BASQUETE 7,5 MASCULINA, CONFECCIONADA COM O SELO DA CONFIDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE(CBB).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 325,00 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 2.200,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO EM COURO OU EM COURO SINTETICO TAMANHO OFICIAL- CONFECCIONADA COM O SELO (CBF) DIÃ•METRO 68-59CM PESO 425-450G.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 115,10 **Valor Unit.: 77,80** Total Item: 15.560,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE FUTEVOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 184,92 **Valor Unit.: 124,60** Total Item: 3.115,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL- BOLA DE FUTSAL TAMANHO OFICIAL-MAX 500 APROVADA PELA (CBFS).

Quantidade: 200 Val. Ref.: 133,30 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 18.000,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB 13 OFICIAL- TAMANHO OFICIAL SUB 13- APROVADA PELA (CBFS).

Quantidade: 25 Val. Ref.: 145,90 **Valor Unit.: 98,10** Total Item: 2.452,50

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL- BOLA DE HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA CBHB EM PU ULTRA GRIP.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 228,00 **Valor Unit.: 154,40** Total Item: 1.544,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: MAGUSSY Modelo: OFICIAL

Descrição: 3567 - BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - TAMANHO OFICIAL-BOLA DE VÔLEI MATRIZADA, COM MICROFIBRA DIÃ•METRO:65-67CM E PESO:260-280G APROVADA PELA FIBA E CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL.



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 279,06	Valor Unit.: 188,90	Total Item: 3.778,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORT	Modelo: OFICIAL
Descrição: BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS - BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS NOS DOIS SENTIDOS, CONTENDO MANGUEIRA E AGULHAS.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 48,20	Valor Unit.: 32,50	Total Item: 162,50
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 75,00	Valor Unit.: 50,70	Total Item: 1.267,50
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE DE PLASTICO FLEXIVEL 23 CM- CONE FEITO DE UM PLASTICO FLEXIVEL E RESISTENTE QUE NÃO MACHUCA CASO ALGUÉM CAIA NELE. SUA UTILIZAÇÃO É EXTREMAMENTE SIMPLIS POIS PERMITE QUE SE FAÇA A MARCAÇÃO DO SOLO DE FORMA PRATICA E RÁPIDA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 335,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,00	Valor Unit.: 14,80	Total Item: 444,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: CONE RIGIDO PARA TREINAMENTO 50 CM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 25,30	Valor Unit.: 16,90	Total Item: 845,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: KIT DE MARCAÇÃO RECREATIVA PARA QUADRA DE FUTEVOLEI COM 4 FITAS DE 18 METROS, 4 FITAS DE 9 METROS E 8 HASTES DE METAL.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 269,00	Valor Unit.: 207,05	Total Item: 414,10
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SCALIBU	Modelo: OFICIAL
Descrição: KIT PARA TENIS DE MESA - 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02 SUPORTES, 01 REDE DE TENIS DE MESA, MATERIAL DURAVEL E RESISTENTE.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 65,83	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 660,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: KLOPF	Modelo: OFICIAL
Descrição: MESA DE TENIS TAMANHO OFICIAL.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.531,00	Valor Unit.: 1.036,80	Total Item: 3.110,40
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM. DIMENSÕES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR).			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 299,00	Valor Unit.: 202,40	Total Item: 3.036,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCIETY, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 363,00	Valor Unit.: 245,80	Total Item: 1.229,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PANGUE	Modelo: OFICIAL

4

M. B. Souza



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Descrição: REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANÇADA FIO 6MM. DIMENSÕES (3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,6M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR).

Quantidade: 20 Val. Ref.: 319,90 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 4.320,00

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: MASTER REDE Modelo: OFICIAL

Descrição: REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM UV MALHA 10- CM -REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM, PROTEÇÃO UV PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHAS. M2.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 13,10 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 4.400,00

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: PANGUE Modelo: OFICIAL

Descrição: REDE DE VOLEI, REIDE CONFECCIONADA EM NIYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS DE ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED 1,0M X 9,5M.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 332,83 **Valor Unit.: 224,80** Total Item: 899,20

Item: 22 Unidade: UNIDADE Marca: PANGUE Modelo: OFICIAL

Descrição: REDE PARA FUTVOLEI TAMANHO OFICIAL - REDE EM NYLON E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 239,90 **Valor Unit.: 161,80** Total Item: 323,60

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: XALINGO Modelo: OFICIAL

Descrição: TABULEIRO DE DAMA OFICIAL.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 38,00 **Valor Unit.: 25,70** Total Item: 257,00

Item: 24 Unidade: UNIDADE Marca: XALINGO Modelo: OFICIAL

Descrição: TABULEIRO DE XADREX COMPLETO - PEÇAS EM MADEIRA E ESTOJO EM MADEIRA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 190,00 **Valor Unit.: 128,60** Total Item: 1.286,00

JFX INDUSTRIA E SERVIÇOS LTDA **41.376.585/0001-26** **83.500,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 83.500,00 **Total: 83.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA POLO MASCULINA

Descrição: CAMISA POLO MASCULINA - TAMANHOS VARIADOS (COMISSÃO TÉCNICA)

Quantidade: 30 Val. Ref.: 50,28 **Valor Unit.: 43,65** Total Item: 1.309,50

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: COLETE ESPORTIVO ADULTO

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCINADO EM TECISO 100% DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 15,62** Total Item: 1.562,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB13, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCINADO EM TECISO 100% DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DA PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTE.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 13,88** Total Item: 1.110,40

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO



**MUNICÍPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO ADULTO TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA E DA EQUIPE.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.420,00 **Valor Unit.: 1.232,31** Total Item: 36.969,30

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB 13

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB 13, TAMANHOS VARIADOS, COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA, SECRETARIA DE ESPORTE E EQUIPE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.239,64 **Valor Unit.: 1.075,79** Total Item: 10.757,90

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: CONJUNTO ESPORTIVO TAMANHOS VARIADOS

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO TAMANHOS VARIADOS - CAMISA E CALÇÃO, CANFECCIONADO EM TECIDO DRY FIT 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO SUBLIMADO, NUMERAÇÃO, LOGOMARCA DA PREFEITURA.

Quantidade: 75 Val. Ref.: 58,00 **Valor Unit.: 50,33** Total Item: 3.774,75

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: KIT UNIFORME PARA ARBITRO

Descrição: KIT UNIFORME PARA ARBITRO - CAMISA E CALÇÃO EM COR DIVERSA, MATERIAIS EM TECIDO 100% POLIESTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS FRONTAIS E SEM ZIPER NA BLUSA, CONTENDO NO CALÇÃO QUATRO BOLSOS E SEM ZIPER. PODENDO SER NAS DIMENSÕES A CAMISA; P 72X53CM, M 74X55CM, G 76X57CM, GG 78X59CM E CALÇÃO; P 44X38CM, M 46X40CM, G 48X42CM, GG 50X44CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 153,89 **Valor Unit.: 133,55** Total Item: 1.335,50

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO).

Quantidade: 250 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 12,58** Total Item: 3.145,00

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO).

Quantidade: 250 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 12,58** Total Item: 3.145,00

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA

Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA - COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO).

Quantidade: 250 Val. Ref.: 14,50 **Valor Unit.: 12,58** Total Item: 3.145,00

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO

Descrição: SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO - CONFECCIONADO COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPE (PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO).

Quantidade: 5 Val. Ref.: 109,57 **Valor Unit.: 96,03** Total Item: 480,15

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: TROFEU TAMANHO 30CM

Descrição: TROFEU TAMANHO 30CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 82,50 **Valor Unit.: 71,59** Total Item: 3.579,50

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: TROFEU TAMANHO 50CM

Handwritten signature or mark.



**MUNICIPIO DE APUIARES
APUIARÉS-CE**

Descrição: TROFEU TAMANHO 50CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 116,00 **Valor Unit.: 100,66** Total Item: 5.033,00

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: TROFEU TAMANHO 70CM

Descrição: TROFEU TAMANHO 70CM - COM BASE GRANITO PERSONALIZADO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 187,90 **Valor Unit.: 163,06** Total Item: 8.153,00



PREGOEIRO: MARIA JOENARA ALVES CASTRO



MEMBRO DE APOIO MARIA IVONETE PATRICIO DE SOUSA